Dat. Avinione, II Idus Octobris, pontificatus nostri anno Tertio-
decimo.

884

1328 octubre 14, Avinyó

Joan XXII mana a l’infant Joan, abans arquebisbe de Toledo i ara patriarca 
electe d’Alexandria, que publiqui la còpia que li envia de la butlla “Su-
per reges et regna” de Bonifaci VIII perquè tant ell com el rei sàpiguen 
a què atenir-se amb relació a l’homenatge i jurament de fidelitat que 
el rei ha de prestar a l’Església pel feu de Sardenya i Còrsega.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 38, 
núm. 149.

 a Butlla amb fil de cànem.
 b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 266, doc. 525.
 c Schedario Baumgarten, III, p. 206, doc. 5506.

Iohannes XXII episcopus servus servorum dei. Venerabili fratri 
Iohanni olim archiepiscopo Toletano in patriarcham Alexandrinum 
electo salutem et apostolicam benedictionem. Ut ad executionem eorum 
que super receptione fidelitatis vassallagii homagii ligii et iuramenti 
recipiendorum nomine nostro et successorum nostrorum Romanorum 
pontificum ac Romana ecclesia a carissimo in Christo filio nostro 
Alfonso Aragonie Sardinie et Corsice rege illustri personaliter secun-
dum quod in litteris nostris super hoc tibi directis plenius continetur, 
possis clarius instrui et informari, quid per te in hac parte gerendum 
quidve per dictum regem iurandum et recognoscendum fuerit in pre-
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missis necnon de modis conventionibus et conditionibus contentis in 
litteris felicis recordationis Bonifatii pape VIII predecessoris nostri 
confectis de collatione concessione et donatione dicti regni Sardinie 
et Corsice clare memorie Iacobo Sardinie et Corsice regi genitori tuo 
suisque heredibus ex suo et ipsorum heredum corporibus legitime 
descendentibus factis per predecessorem eundem plenari edoceri to-
tum tenorem dictarum litterarum predecessoris eiusdem de verbo ad 
verbum insertum presentibus tibi providimus destinandum, fraternitati 
tue in virtute obedientie per apostolica scripta districte precipiendo 
mandantes, quatinus circa premissa necnon publicationem earundem 
litterarum predecessoris eiusdem que per dictas alias litteras tibi 
scripsimus diligenter exequi studeas. Tenor vero dictarum litterarum 
de verbo ad verbum talis est:

Super reges et regna --. Dat. Rome apud sanctum Petrum,  
II Nonas Aprilis, pontificatus nostri Anno Tertio.20

Dat. Avinione, II Idus Octobris, pontificatus nostri anno Tertio-
decimo.

885

1328 novembre 16, Avinyó